
苏州市实验小学校关于苏州市实验小学校幼儿园扩建项目控制性详细规划调整

方案咨询设计的成交公告

（招标编号：DFHX2024-G-002）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]苏州市实验小学校幼儿园扩建项目控制性详细规划调整方案咨询设计:

中标人：苏州九城都市建筑设计有限公司 中标价格：29.500000万元

二、其他：

   苏州市实验小学校委托东方华星建设管理（江苏）有限公司对其需采购的苏州市实验小

学校幼儿园扩建项目控制性详细规划调整方案咨询设计在国内组织公开招标采购。现就本次

采购的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：苏州市实验小学校幼儿园扩建项目控制性详细规划调整方案咨询设计

项目编号：DFHX2024-G-002

二、项目简要说明：

苏州市实验小学校幼儿园扩建项目控制性详细规划调整方案咨询设计

三、采购公告媒体及时间：

公告媒体：江苏招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台

公告时间：2024年 04月 01日

四、开标信息：

开标时间：2024年 04月 22日 13:30（北京时间）

开标地点：苏州工业园区翠薇街 9号月亮湾国际中心 3A层 05-08单元

评标小组名单：郭小平、杜雪英、梁建兴、唐建兴、顾良

五、中标信息：

中标单位：苏州九城都市建筑设计有限公司

中标单位地址：苏州工业园区翠薇街 9号月亮湾国际商务中心 9楼 902室

中标金额：人民币贰拾玖万伍仟元整（¥295000.00）

六、本次采购联系事项：

（一）采购人：苏州市实验小学校



联系人：苏蕙

联系地址：苏州市端文路 1号

（二）代理机构：东方华星建设管理（江苏）有限公司

联系人：郭荐宏

联系电话/传真：0512-66873873

联系地址：苏州工业园区翠薇街 9号月亮湾国际中心 3A层 05-08单元

七、公告期：公告之日起一个工作日

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期内以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不

再受理。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

   招 标 人：苏州市实验小学校

   地    址：苏州市端文路 1号

   联 系 人：苏蕙

   电    话：0512-65191609

   电子邮件：/

   招标代理机构：东方华星建设管理（江苏）有限公司

   地    址： 苏州工业园区翠薇街 9号月亮湾国际中心 3A层 05-08单元

   联 系 人： 郭荐宏、徐钰燕

   电    话： 0512-66873873

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

郭荐宏


		2024-04-22T16:44:33+0800
	1页(0,0)
	041@N91320594761048260B@东方华星建设管理（江苏）有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-22T16:44:33+0800
	1页(0,0)
	041@N91320594761048260B@东方华星建设管理（江苏）有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-04-22T16:44:23+0800
	2页(388,57)
	041@N91320594761048260B@东方华星建设管理（江苏）有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




